[image: image1.jpg]

Администрация
муниципального образования

 «Светогорское городское поселение»
Выборгского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.01.2024
	№
	28

	О внесении изменений в постановление администрации МО «Светогорское городское поселение» от 29.08.2018 № 417 «О создании муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории МО «Светогорское городское поселение», в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации
от 09.07.2016 № 649 «О мерах по приспособлению жилых помещений и общего имущества в многоквартирном доме с учетом потребностей инвалидов», в целях проведения оценки приспособления жилого помещения инвалида и общего имущества
 в многоквартирном доме, в котором проживает инвалид, с учетом потребностей инвалида и обеспечения условий их доступности для инвалида» в связи с организационно –штатными изменениями в составе муниципальной комиссии МО «Светогорское городское поселение» администрация МО «Светогорское городское поселение»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменения в постановление администрации МО «Светогорское городское поселение» от 29.08.2018 № 417 «О создании муниципальной комиссии
по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории МО «Светогорское городское поселение», в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов
и обеспечения условий их доступности для инвалидов» (редакция от 19.03.2021 №122)
и утвердить новый состав комиссии:

Председатель комиссии:
-Цурко А.А. – Начальник отдела землепользования и муниципального имущества администрации МО «Светогорское городское поселение»;

Заместитель председателя комиссии:
-Андреева Л.А. – начальник отдела городского хозяйства администрации
МО «Светогорское городское поселение»;

Секретарь комиссии:

-Банникова А.О. – ведущий специалист отдела городского хозяйства администрации
МО «Светогорское городское поселение»;

Члены комиссии:
-Лезова М.В. – ведущий специалист отдела городского хозяйства администрации
МО «Светогорское городское поселение»;
-Щербакова Т.Н. – заведующая отделением социального обслуживания на дому совершеннолетних граждан МБУ МО «Выборгский район» Ленинградской области Комплексный центр социального обслуживания населения «Добро пожаловать!»
(по согласованию);
-Мельникова Т.Н. – председатель Светогорской городской организации Всероссийского общества инвалидов» (по согласованию);

-Логашова Л.Ф. – Главный архитектор проекта ООО «Леноблпроект – В»
(по согласованию)
-Игнатьева Екатерина Викторовна – социальный координатор участников специальной военной операции по Выборгскому району.
2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте
МО "Светогорское городское поселение" (mo-svetogorsk.ru) и в сетевом издании «Официальный вестник муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области» (npavrlo.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Е.Е. Цой
Исполнитель: Банникова А.О.
Согласовано: Андреева Л.А.
Цурко А.А.
Разослано: в дело, отдел городского хозяйства